
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
СЕМЕНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

15 травня 2025 року с-ще Семенівка №30

Про безоплатну передачу пально-мастильних матеріалів з балансу 
Виконавчого комітету Семенівської селищної ради на баланс Відділу 
освіти, сім’ї, молоді та спорту Семенівської селищної ради

Керуючись статтями 42, 59, 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», з метою виконання заходів «Програми 
забезпечення мобілізаційної підготовки на території Семенівської селищної 
територіальної громади на 2021 -  2025 роки», затвердженої рішенням 
Семенівської селищної ради від 15.01.2021р. № 77, на виконання листа 
Кременчуцької районної військової адміністрації 409/1-36 від 02 травня 2025 
року (Про проведення навчання базовій загальновійськовій підготовці 
працівників)

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Передати безоплатно пально-мастильні матеріали з балансу 
Виконавчого комітету Семенівської селищної ради на баланс Відділу освіти, 
сім’ї, молоді та спорту Семенівської селищної ради для виконання заходів, 
передбачених Програмою забезпечення мобілізаційної підготовки на території 
Семенівської селищної територіальної громади на 2021 -  2025 роки
затвердженою рішенням Семенівської селищної ради від 15.01.2021 р. №77, 
згідно з додатком 1.

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення 
Виконавчого комітету Семенівської селищної ради здійснити відповідні заходи з 
передачі згідно вимог чинного законодавства.

3. Це розпорядження затвердити на черговій сесії Семенівської селищної 
ради.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника селищногр голови Юрія СТЕЦЕНКА.

°елищний голова
ЩО З ОРИГІНАЛОМ
ий справами (секретар) Виконавчого! 
тету -Семенівської селищної ради {

-----  Людмила ЛОПАТА
Т~» ____ 2оЦ_Ср-

дмила МИЛАШЕВИЧ
*  1 Для ' р

КОпнї



Додаток 1 
до розпорядження 
від 15 травня 2025 року №30

Перелік пально-мастильних матеріалів, 
що підлягають передачі відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Семенівської

селищної ради

№
з/п Назва матеріальних цінностей

Од.
вим Кіль

кість
Ціна
(грн.)

Сума,
(грн.)

1. Талони на бензин А-95 л. ЗО 53,62 1608,60

ВСЬОГО 1608,60

Селищний голова JU и. ^ ^ ^ Л ю д м и л а  МИЛАШЕВИЧ


